16-02-2024 16:54:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das imediações estão preocupados com a situação dos imóveis em questão, pois os mesmos
parecem estar servindo de criame de animais nocivos à saúde, razão que pedimos que o pedido dos moradores seja
atendido.

 solicitação para que sejam tomadas providências para a limpeza dos terrenos localizados nas proximidades
do número 425 da rua Rita do Bairro Morada da Colina, que estão tomados por mato.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA RITA, 425, MORADA DA COLINA, 38.411-341, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15955/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total